vicariatu praedicto canonice dismembrarentur atque in Missionem sui iuris 

erigerentur, Nos huiusmodi votis annuendum censemus. Conlatis itaque 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 
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Cardinalibus qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibus rei 

momentis sedulo studio perpensis, motu proprio, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore, a vicariatu apostolico de Batavia seiungi

mus territorium quod iuxta ordinationem administrativam die 1 mensis 

Novembris anno MDCCCCXXXI a Gubernio Neerlandico introductam, divi

siones civiles, vulgo residentias, de Priangan et Cheribon, nec non sub

divisionem civilem, vulgo regentschap de Krawcmg, civili residentiae de 

Batavia incorporatam, complectitur; atque idem territorium sic seiunctum 

et separatum eadem apostolica auctoritate Nostra in apostolicam praefe

cturam erigimus, quam a regionis principe civitate de Bandoeng nuncu

pandam decernimus. Eandem vero novam praefecturam apostolicam de 

Bandoeng, sic per Nos erectam, religiosorum Ordinis Sanctae Crucis curis, 

ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum, committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

Iii 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE BATAVIA ERIGITUR PRAE

FECTURA APOSTOLICA DE POERWOKERTO. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Magna animi Nostri voluptate comper

tum habemus, in territorio civilis provinciae Javae Centralis, Patribus e 

Congregatione Missionariorum Sanctissimi Cordis commisso, Catholicae 

religionis propagationem laeta, Deo adiuvante, incrementa habuisse. Ipsum 

quidem territorium, quod, demptis subdivisionibus, vulgo regentschap de 

Tennangseng ac de Magalang constat, nunc e civilibus de Pekalongan, Ban-

joemas et Kedoe nuncupatis divisionibus vulgo residentiis, quas anno prae-
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terito M D C C C C X X X I Gubernium Neerlandieum suis administrativis ordinibus 

introduxit, in regimine provinciae, concreditum est ab anno M D C C C C X X V I 

Congregationi memoratae Missionariorum, salva tamen iurisdictione Vicarii 

apostolici pro tempore Bataviae. Nunc autem cum Moderator generalis Con

gregationis Missionariorum a Sacratissimo Corde Iesu Nos rogaverit, ut me

moratum territorium ab apostolico vicariatu de Batavia canonice seiunge-

remus atque ex eodem novam erigeremus apostolicam praefecturam; Nos, 

re mature perpensa cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae 

Ecclesiae CardinaHbus qui negotiis Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide praepositi sunt, eiusdem Moderatoris generalis votis benigne adnuen-

dum censemus. Itaque motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Lit

terarum tenore, a vicariatu apostolico de Batavia territorium residentia-

rum de Pekalongan, Banjoemas et Kedoe, exceptis subdivisionibus civili

bus de Tennangseng et de Magalang, seiungimus, ipsumque territorium sic 

separatum sive seiunctum, eadem auctoritate Nostra apostolica, erigimus 

in novam apostolicam praefecturam, quam a civitate principe regionis de 

Poerwolccrto ex nunc vocamus. Dictam vero praefecturam apostolicam 

de Poerwokerto, sic per Nos erectam, ad Nostrum atque huius Sanctae 

Sedis beneplacitum, curis Patrum e Congregatione praelaudata Missio

nariorum a Sacratissimo Corde Iesu committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Aprilis anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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IV 

ABBATIALE TEMPLUM DE NIEDERALTAICH O. S. B. INTRA FINES DIOECESIS 

PASSAVIENSIS BASILICAE MINORIS HONORIBUS AUGETUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Passaviensis dioecesis intra fines in 

Statu Bavarico, iam ab octavo saeculo constitutum, Altánense exstat ex 

Ordine Sancti Benedicti coenobium, vulgo abbatia de Niederaltaich nun

cupata, quae procul dubio inter Bavariae ex praefato Ordine monasteria 

tanquam antiquissima et honoris digna habenda est. Eiusdem abbatiae 

templum, saeculo decimo secundo iam exaedificatum et postea saeculo 

quartodecimo ineunte funditus renovatum, pulchritudine structurae artis

que operibus, quibus exornatur, inter sacra Bavarica aedificia nobilitate 

magna ac fama pollet. Memorato ipso in templo cum Beatae Mariae Per

dolentis sanctuarium positum est, tum, sexti decimi saeculi initiis iam 

canonice ibidem erecta, pia eodem sub titulo sodalitas floret, ita ut fideles 

continentes erga Beatam Mariam Virginem Perdolentem devotionis pie

tatisque causa turmatim peregrinorum more ad dictum sanctuarium con

fluant, ibique pie fructuoseque sacris functionibus adsistant, quae mona

chorum cura, omni liturgiae splendore servato, ipso in templo peraguntur. 

Cum profecto hodiernus Altahensis monasterii Abbas Nos edoceat sollem

nia a suo coenobio constituto duodecies saecularia hoc anno celebranda 

esse, cumque ipse, res praeterita per saecula gestas multorum eiusdem mo

nasterii monachorum ac moderatorum merito Nobis amplissime dilaudans, 

enixe expostulet a Nobis, ut templum abbatiale Altahense titulo privile

giisque Basilicae minoris de Apostolica benignitate honestare velimus; 

Nos, omnibus rei momentis attento seduloque studio perpensis, huiusmodi 

vota itemque suffragia tum venerabilis fratris Bambergensium Archiepi

scopi, tum venerabilis fratris Passaviensium Episcopi, dilecti filii etiam 

Abbatis Primatis Ordinis Sancti Benedicti, nec non dilecti filii Abbatis 

Praesidis Bavaricae praelaudati Ordinis Congregationis, libenter exci

pienda censuimus. 'Audito propterea Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nali Sacrorum Rituum Congregationi praeposito, motu proprio atque ex 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, templum memo

rati coenobii Altahensis Deo in honorem Sancti Mauritii Martyris dica

tum, intra fines Passaviensis dioecesis positum, Basilicae minoris titulo 

ac dignitate decoramus eique honorificentias omnes ac privilegia tribui-
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mus, quae minoribus Basilicis de iure competunt. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. 

Porro haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare et permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere 

poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contige

rit attentari. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 

mensis Iunii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis StaUis. 

V 

P L E N I U S D E L I N E A N T U R F I N E S U N I V E R S I V I C A R I A T U S A P O S T O L I C I D E C A Q U E T A 

I N C O L U M B I A . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Apostolicus Nuntius Noster in 

Columbiana Republica a Nobis expostulaverit, ut inter vicariatum aposto

licum Planorum Sancti Martini et apostolicum de Caqueta vicariatum 

accurata confinium delimitatio statueretur; Nos, omnibus rei momentis 

attento seduloque studio perpensis, votis eiusdem Nuntii concedendum 

censemus. Fines enim politici inter Rempublicam Columbianam ac finí

timas Peruviae et Brasiliae Respublicas nuperrime aliquatenus immutati 

sunt, ita ut opportunum consilium visum sit novis aptisque limitibus, qui 

novis quoque terminis administrativis Reipublicae Columbianae respon

deant, memoratos vicariatus circumscribere. Conlatis igitur consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, 

qui Sacrae Congregationis Propagandae Fidei negotiis sunt praepositi, 

motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, de

que apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

vi statuimus, ut in posterum apostolici vicariatus de Caquetà in Columbia 

limites sint sequentes, videlicet: ad septentrionem linea quae a confluentia 

fluminum Apaporis et Caquetà in finibus Brasilianis secundum flumen 

Apaporis venit ad continentiam huius cum flumine Ajaju; dein hoc idem 

flumen usque ad regionem altam vulgo La Peña atque iugum montium 

huius nominis usque ad Cordillerana orientalem; ad occidentem linea se-
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quens cacumina Cordillerae orientalis et divisio aquarum inter flumina 

Caqueta et Putumayo usque ad capita fluminis San Miguel (Sucumbió); 

ad meridiem Limites civiles inter Columbianam Rempublicam et Respu

blicas Aequatoris et Peruviae, usque ad flumen Amazonas, dein hoc idem 

flumen usque ad populum brasiliensem, quem Tabatinga nuncupant; ad 

orientem linea recta inter Tabatinga et confluentiam Caqueta cum Apaporis. 

Regiones autem quae ex recentibus Conventionibus tum Reipublicae Peru

vianae cum Reipublicae Brasilianae tributae sunt, e vicariatibus apostolicis 

memoratis distractas, proximis in Peruvia et in Brasilia Missionibus exsi

stentibus adnectimus. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, vafidas atque efficaces semper exstare ac per

manere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque 

ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc et in posterum amplissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 

et inane fieri, si quidquam secus super bis a quovis, auctoritate qualibet 

scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv men

sis Iunii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

VI 

P L E N I U S D E L I N E A N T U R F I N E S U N I V E R S I V I C A R I A T U S P L A N O R U M S . M A R T I N I 

I N C O L U M B I A . 

PIFS P P / X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Nuntius Apostolicus Noster in 

Columbiana Republica Nos postulaverit, ut accurata confinium delimitatio 

statueretur inter vicariatum apostolicum Planorum Sancti Martini et 

vicariatum apostoficum de Caqueta; Nos, omnibus rei momentis attento 

seduloque studio perpensis, postulationibus eiusdem Nuntii concedendum 

censemus. Fines enim politici inter Rempublicam Columbianam ac finítimas 

Respublicas Peruviae et Brasiliae nuperrime aliquatenus immutati sunt, 

adeo ut opportunum consibum visum sit memoratos vicariatus novis 

aptisque limitibus circumscribere, qui novis quoque terminis administra

tivis Reipubficae Columbianae respondeant. Conlatis itaque consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus 

qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide negotiis praepositi sunt, 
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motu proprio atque ex eerta scientia ac matura deliberatione Nostris, 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

vi statuimus, ut ex nunc in posterum apostolici vicariatus Planorum Sancti 

Martini in Columbia limites sequentes sint, nempe: ad septentrionem linea 

a fontibus fluminis Batatas sequens hoc antea flumen usque ad continen

tiam cum Guamo, et dein flumen Guamo usque ad confluentiam cum Ga-

ragoa (Bata), hinc autem usque ad flumen V fia, hoc flumen neque ad 

confluentiam cum Meta, hinc denique usque ad flumen Orinoco in finibus 

Venezuelae; ad orientem flumen Orinoco usque ad confluentiam cum Gua-

viare et Atabapo, dein limites civiles inter Columbiam, Venezuelani et Bra

siliani usque ad confluentiam Apaporis cum Caquetà; ad meridiem fines 

vicariatus apostolici de Caquetà Litteris Apostolicis Nostris sub anulo 

Piscatoris, die iv Iulii hoc anno datis, statuti; ad occidentem linea, quae a 

Cordillera orientali ad capita pervenit fluminis Guaviare in monte Neiva, 

inde per cacumina Cordillerae orientalis ad fontes fluminis Humadea, idem 

iugum montium usque ad flumen Negro prope urbem Villavicencio, deinde 

iugum dividens aquas inter Bio Negro et Guatiguia (Chingana) usque ad 

C ordillera de los Farallones; denique linea recta per flumen Humea usque 

ad fontes fluminis Batatas. 

Haec volumus, statuimusque, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 

mensis Iulii anno MDCCCCXXXII, Pontificatus [Nostri anno undecimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

Vii 

FINES REGUNTUR INTER VICARIATUS APOSTOLICOS DE TANGANIK'A ET TA

BORA IN AFRICA CENTRALI. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Admonet Nos apostolicum munus, quo 

in terris fungimur, ut ea quae ad evangelicam veritatem facilius propa

gandam opportuna videantur, quam primum decernere curemus. Quaprop-
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ter cum compertum habeamus, quandam territorii partem vicariatus 

apostolici de Tanganika, ut in eadem rebus religiosis melius prospiciatur, 

a vicariatu eodem distrahendam esse et vicariatui de Tabora adnecten

dam, praehabito Delegati Nostri apostolici Africae favorabili voto, haec 

quae sequuntur statuenda censemus. Nimirum, conlatis consiliis cum vene

rabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui 

rebus Propagandae Fidei praepositi sunt, motu proprio atque ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, e vicariatu apostolico 

de Tanganika, in Africa Centrali, districtus de Ngulu et de Vgunâa et par

tem districtus de V g ansi ad septentrionem viae ferreae Chaya-Manyonyi 

sitam seiungimus ac dismembramus, atque ex nunc vicariatui apostolico 

de Tabora adnectimus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas vali

das atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

mensis Iulii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E . C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

VIII • 

D I S T R A C T O T E R R I T O R I O E V I C A R I A T U A P O S T O L I C O D E T A N G A N I K A E R I G I T U R 

M I S S I O I N D E P E N D E N S D E T U K U Y U I N A F R I C A C E N T R A L I . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum munus apostolicum, quo in terris 

fungimur, exigat ut veritati Evangelicae propagandae quantum in Do

mino possumus prospiciamus, e Missionibus nimia amplitudine conspicuis, 

data opportunitate, quandam territorii partem distrahimus, ad novam ex 

eadem constituendam sui iuris Missionem, quae a propriis pastoribus faci

lius regatur. Hoc animo repetentes, cum vicariatus apostolicus de Tanga

nika in Africa Centrali, ob amplissimam territorii latitudinem atque ob via

rum difficultates, ab uno eodemque Vicario Apostolico gubernari nequeat: 
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E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

Nos, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eoma

nae Ecclesiae Cardinalibus qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

negotiis praepositi sunt, omnibusque rei momentis attento seduloque 

studio perpensis, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore, a vicariatu apostolico de Tanganika, in Africa Centrali, 

partem orientalem territorii seiungimus ac dismembramus, eandemque in 

novam constituimus sui iuris Missionem, cui nomen facimus de Tukuyu; 

atque ipsam novam Missionem ad Nostrum et huius Sanctae Sedis bene

placitum Patribus e Societate Missionariorum Africae in Domino commit

timus. Sint vero novae huiusmodi Missionis sui iuris de Tukuyu sequentes 

fines: ad septentrionem limites civiles districtuum de TJgunda et de Ngulu 

ac via ferrea Ghaya-Manyonyi; ad orientem et ad meridiem hodiernus 

limes vicariatus apostolici de Tanganika; ad occidentem limes meridionalis 

districtus de Uganda gradum 3 2 m et 45' longitudinis occidentalis attingens, 

dein linea recta usque ad septimum gradum latitudinis meridionalis atque 

hinc linea producta usque ad confluentem Bungwe et Pili; alia dein linea 

producta usque ad medium planitiei seu ad paludem BuJcwa, hodiernus 

limes inter Missiones Zimbu et Mwazye ex una parte, et Missionem Mlculwe 

ex altera parte, nempe a planitie Bukwa linea quae ad pedem montis siti 

inter pagos Hemba et Zumbi (quorum alter pertinet ad Missionem Zimbu 

atque alter ad Missionem Mkulwe) finem habet; fastigium postea montis 

usque ad fines regionis TJnyamangwa ad meridiem Mlculwe; linea denique 

inter Unyamangwa ex una parte Mambwe ex altera, complectens tamen 

cum Mambwe parvas etiam regiones, quae, UJcile et Mutavia nuncupatae, 

ad Ufipa et Mambwe referuntur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvni 

mensis Iulii anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 
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IX 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE SAPPORO ERIGITUR 

MISSIO SUI IURIS DE KARAFUTO IN IAPONIA. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Nos instanter admoneat supremi 

apostolatus munus, quo in terris fungimur, ut ea sollicito studio decer-

namus quae ad catholicum nomen provehendum propagandumque con

ducant, ultro libenterque precibus annuendum censemus hodierni Vicarii